



August 06, 2021

IGAL/SECT/08-21/09

To
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C - 1, Block G
Bandra Kurla Complex
Bandra - (E)
Mumbai - 400 051

To
Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Symbol: INDIGO

Scrip Code: 539448

Dear Sir / Madam,

Sub : Disclosure under Regulation 47 read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015- Copies of newspaper advertisement Notice of 18th Annual General Meeting and Remote e-voting information

In compliance with Regulation 47 read with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of newspaper advertisements relating to Notice of 18th Annual General Meeting and Remote e-voting information published in Financial Express (English) – all editions and Jansatta (Hindi) – Delhi edition on August 06, 2021.

The aforesaid copies of newspaper advertisements will also be available on the Company's website www.goindigo.in.

This is for your information and records.

Thanking you,

For InterGlobe Aviation Limited

Sanjay Gupta
Company Secretary and Chief Compliance Officer

Financial Express Newspaper Advertisement
(Notice of 18th Annual General Meeting and Remote e-voting information)



INTERGLOBE AVIATION LIMITED

CIN: L62100DL2004PLC129768

Registered Office: Upper Ground Floor, Thapar House,
Gate No.02, Western Wing, 124 Janpath, New Delhi-110001, India
Tel: +91 9650098905; Fax: +91 11 43513200
E-mail: investors@goindigo.in; Website: www.goindigo.in

**NOTICE OF THE 18th ANNUAL GENERAL MEETING AND
REMOTE E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the Eighteenth (18th) Annual General Meeting ("AGM /e-AGM") of the Members of InterGlobe Aviation Limited (the "Company") will be held on Tuesday, August 31, 2021 at 2:30 p.m. Indian Standard Time through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of AGM ("Notice"), in compliance with the General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars").

Further in compliance with the MCA Circulars and circulars No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI circulars") the Notice along with the Annual Report of the Company for the financial year 2020-21 ("Annual Report") in the electronic mode has been sent to all the Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ their Depository Participants. The electronic dispatch of the Notice and the Annual Report has been completed on August 05, 2021. The Members may also note that the Notice and the Annual Report are also available at the Investor Relations section on the Company's website at www.goindigo.in, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and website of Registrar and Transfer Agent of the Company, KFin Technologies Private Limited ("Kfintech") at <https://evoting.kfintech.com>. All the documents referred to in the accompanying Notice and Explanatory Statement, shall be available for inspection through electronic mode, basis the request being sent at investors@goindigo.in. During the AGM, the Register of Directors and Key Managerial Personnel and their Shareholding maintained under Section 170 of the Act and the Certificate from Auditors of the Company certifying that the ESOS Scheme of the Company is being implemented in accordance with the SEBI (Share Based Employee Benefits) Regulations, 2014, shall be available for inspection upon login at <https://emeetings.kfintech.com>. Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide remote e-voting facility to its Members to enable them to cast their vote(s) electronically. The remote e-voting period will commence at 09:00 a.m. on Friday, August 27, 2021 and will end at 5:00 p.m. on Monday, August 30, 2021. During this period, the Members holding shares either in physical or in dematerialised form, as on Tuesday, August 24, 2021 ("cut-off date"), may cast their vote(s) by remote e-voting.

The Members who have not cast their vote(s) through remote e-voting shall be eligible to cast their vote(s) through e-voting system available during the e-AGM ('Insta Poll'). Vote button will be activated once Insta Poll is announced at the Meeting.

The Company will provide the facility to the Members for attending e-AGM through VC platform provided by Kfintech. The Members will be able to attend the e-AGM or view the live webcast at <https://emeetings.kfintech.com> by using their e-voting login credential. The Members who have cast their vote(s) by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again. The instruction for participating through VC and the process of remote e-voting & e-voting including the manner in which the Members holding shares in physical form or who have not registered their email addresses can cast vote(s) through remote e-voting and e-voting, are mentioned under Note number 22 and 24 to the Notice.

The Members who have acquired the shares of the Company after dispatch of the Notice and the Annual Report but on or before the cut-off date, may obtain the User Id and Password by sending SMS at +91 9212993399 or email at evoting@kfintech.com or generate a password on the home page of <https://evoting.kfintech.com>, in the manner as mentioned under Note number 22 to the Notice. However, if you are already registered with Kfintech for remote e-voting, then you can use your existing User ID and Password for casting your vote(s).

For queries regarding e-voting:

- Non-individual Members holding shares in demat mode and Members holding shares in physical mode may contact Kfintech at the toll free no. 1800-309-4001 or write to them at einward_ris@kfintech.com and e-voting@kfintech.com. Members may also contact Ms. Sheetal Doba, Manager-Corporate Registry;
- Individual Members holding shares in demat mode through NSDL may contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at toll free no.: 1800-1020-990 and 1800-22-44-30;
- Individual Members holding shares in demat mode through CDSL may contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 or 022-23058542-43;
- The Members who are voting through the facilities provided by Depository Participants, may contact their respective Depository Participants on their helpline/contact details.

For InterGlobe Aviation Limited

Date : August 05, 2021

Place: Gurugram

Sd/-
Sanjay Gupta

Company Secretary and Chief Compliance Officer





इंटरग्लोब एविएशन लिमिटेड

सीआईएन: एल62100डीएल2004पीएलसी129768
पंजीकृत कार्यालय: अपर ग्राऊंड प्लोर, थापर हाउस, गेट नं० 2,
वेस्टर्न विंग, 124 जनपथ, नई दिल्ली-110001, भारत
टेलीफोन: +91 9650098905; फ़ैक्स: +91 11 43513200
ई-मेल: investors@goindigo.in; वेबसाइट: www.goindigo.in

वार्षिक आम बैठक एवं ई-वोटिंग की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी सामान्य परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, सामान्य परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, सामान्य परिपत्र सं. 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020 और सामान्य परिपत्र सं. 02/2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021 ("एमसीए परिपत्रों") के अनुपालन में, एजीएम की सूचना ("सूचना") में निर्धारित कामकाज का निष्पादन करने के लिए, इंटरग्लोब एविएशन लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की अठारहवीं (18वीं) वार्षिक आम बैठक ("एजीएम/ई-एजीएम") मंगलवार, 31 अगस्त, 2021 को दोपहर 02:30 बजे भारतीय मानक समय पर वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") या अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ("ओवीएम") सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी।

इसके अलावा एमसीए परिपत्रों और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड द्वारा जारी परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 और परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी2/सीआईआर/पी/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021 ("सेबी परिपत्र") के अनुपालन में वित्तीय वर्ष 2020-21 की कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट ("वार्षिक रिपोर्ट") सहित सूचना उन सभी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेजी गई है, जिनके ईमेल पते कंपनी/उनके संबंधित डिपॉजिटरी भागीदारों के पास पंजीकृत हैं। सूचना और वार्षिक रिपोर्ट का इलेक्ट्रॉनिक प्रेषण 05 अगस्त, 2021 को पूरा हो गया है। सदस्य यह भी नोट करें कि सूचना और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.goindigo.in और स्टॉक एक्सचेंजों यानि बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com और कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट, केफिन टेक्नोलॉजीज प्राइवेट लिमिटेड ("केफिनटेक") की वेबसाइट <https://evoting.kfintech.com> पर भी उपलब्ध है। संलग्न सूचना में संदर्भित सभी दस्तावेज और स्पष्टीकरण कथन, investors@goindigo.in पर अनुरोध भेजने के आधार पर निरीक्षण के लिए उपलब्ध होंगे। एजीएम के दौरान, निदेशकों और मुख्य प्रबंधकीय कार्मिकों और अधिनियम की धारा 170 के अंतर्गत रखा गया उनकी शेयरधारिता का रजिस्टर और सेबी (शेयर आधारित कर्मचारी हितलाम) विनियम, 2014 के अनुसार कंपनी की ईएसओएस योजना के कार्यान्वयन के संबंध में कंपनी के लेखापरीक्षकों का प्रमाणपत्र <https://emeetings.kfintech.com> पर लॉगिन करने पर निरीक्षण के लिए उपलब्ध रहेगा। कंपनी (सूचीयन बाध्यताएं और प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम 2015 के विनियम 44 और इस्टीमेट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडिया द्वारा जारी आम बैठकों पर सचिवीय मानकों (एसएस-2) के अनुपालन में, कंपनी अपने सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक तरीके से अपना वोट डालने के लिए रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान कर रही है। रिमोट ई-वोटिंग की अवधि शुक्रवार, 27 अगस्त, 2021 को प्रातः 09:00 बजे शुरू होकर सोमवार, 30 अगस्त, 2021 को सायं 05:00 बजे समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान मंगलवार, 24 अगस्त, 2021 ("कट-ऑफ तारीख") को भौतिक या डीमैटैरियलाइज्ड रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपने वोट डाल सकते हैं।

जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपने वोट नहीं डाले हैं, वो ई-एजीएम के दौरान उपलब्ध ई-वोटिंग प्रणाली ("इंस्टापोल") के माध्यम से अपने वोट डालने के लिए हकदार होंगे। बैठक में इंस्टापोल की घोषणा किए जाने पर वोट बटन को सक्रिय किया जाएगा।

कंपनी केफिनटेक द्वारा उपलब्ध कराए गए वीसी प्लेटफॉर्म के माध्यम से सदस्यों को ई-एजीएम में भाग लेने की सुविधा प्रदान करेगी। सदस्य अपने ई-वोटिंग लॉगिन क्रेडेंशियल का उपयोग करके ई-एजीएम में भाग ले सकेंगे या <https://evoting.kfintech.com> पर लाइव वेबकास्ट देख सकेंगे। जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाला है, वे भी एजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन फिर से अपना वोट डालने के हकदार नहीं होंगे। ऐसे सदस्य, जिनके पास भौतिक रूप में शेयर हैं या जिनके ई-मेल पते पंजीकृत नहीं हैं, वो रिमोट ई-वोटिंग एवं ई-वोटिंग के माध्यम से किस प्रकार मतदान कर सकते हैं, यह प्रक्रिया एवं वीसी के द्वारा भाग लेने के लिए दिशानिर्देश सूचना के नोट नं. 22 एवं 24 के अन्तर्गत उल्लिखित हैं।

जिन सदस्यों ने नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट भेजने के बाद किंतु कट-ऑफ तारीख को या उससे पहले कंपनी के शेयर प्राप्त किए हैं, वो +91 9212993399 पर एसएमएस भेजकर या evoting.kfintech.com पर ई-मेल करके यूजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं या <https://emeetings.kfintech.com> के होम पेज पर सूचना के नोट नंबर 22 के तहत बताए गए तरीके से पासवर्ड बना सकते हैं। हालांकि, यदि आप पहले से ही रिमोट ई-वोटिंग के लिए केफिनटेक में पंजीकृत हैं, तो आप अपना वोट डालने के लिए अपने मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकते हैं।

ई-वोटिंग से संबंधित किसी पूछताछ के लिए:

- क. गैर-व्यक्तिगत सदस्य, जिनके पास डीमैट रूप में शेयर हैं एवं वो सदस्य, जिनके पास भौतिक रूप में शेयर हैं, वो केफिनटेक को टोल-फ्री नं. 1800-309-4001 पर सम्पर्क कर सकते हैं या einword_ris@kfintech.com एवं e-voting@kfintech.com पर ई-मेल कर सकते हैं। सदस्य सुश्री शीतल डोबा, प्रबंधक-कॉर्पोरेट रजिस्ट्री से भी सम्पर्क कर सकते हैं;
- ख. व्यक्तिगत सदस्य, जिनके पास एनएसडीएल के माध्यम से डीमैट रूप में शेयर हैं, एनएसडीएल हेल्पडेस्क से evoting@nsdl.co.in पर निवेदन भेज कर या टोल-फ्री नं. 1800-1020-990 एवं 1800-22-44-30 पर फोन करके सम्पर्क कर सकते हैं;
- ग. व्यक्तिगत सदस्य, जिनके पास सीएसडीएल के माध्यम से डीमैट रूप में शेयर हैं, सीएसडीएल हेल्पडेस्क से helpdesk.evoting@cdslindia.com पर निवेदन भेज कर या टोल-फ्री नं. 022-23058738 एवं 022-23058542-43 पर फोन करके सम्पर्क कर सकते हैं;
- घ. डिपॉजिटरी भागीदारों द्वारा प्रदत्त सुविधा के माध्यम से वोटिंग कर रहे सदस्य अपने संबंधित डिपॉजिटरी भागीदारों को उनके हेल्पलाईन/सम्पर्क विवरण पर सम्पर्क कर सकते हैं।

वास्ते इंटरग्लोब एविएशन लिमिटेड

दिनांक: 05 अगस्त, 2021
स्थान: गुरुग्राम

हस्ता/-
संजय गुप्ता
कंपनी सचिव तथा मुख्य अनुपालन अधिकारी

